
ALBO 


COMUNE DI NICOSIA 
V SErrORE 

III SERVIZIO 


DETERMINA DIRIGENZIALE N. 33 DEL 6.2.2014 

OGGETTO: Direzione Didattica l° Circolo di Nicosia. Anno 2013. Liquidazione 
somme previste per pagamento utenze elettriche, telefoniche, gas, acqua 
relativamente ai mesi di novembre e dicembre 2013. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibo O.M. n. 111 dell' I 1105/20 I O, dichiarata immediatamente esecutiva, 
come moditicata con successiva deliberazione n. 135 del 31105/20 I O, con la quale è 
stato approvato lo schema del protocollo d'intesa tra il Comune e la Direzione 
Didattica l° Circolo di Nicosia, nel testo ad essa allegato, concernente assegnazione 
somme in favore del succitato Istituto onde provvedere direttamente al pagamento 
delle utenze elettriche, telefoniche, gas, acqua e spese varie d'ufficio; 
DATO ATTO: 
CHE, nelle more della definizione della pratica in atto relativa alla disdetta del 
succitato protocollo d'intesa al fine di consentire i pagamenti indifferibili delle spese 
obbligatorie (ope legis) di funzionamento dell'Istituto (Iuce-telefono-gas-acqua), 
occorre provvedere all'accreditamento del finanziamento previsto; 
VISTO l'art. 2 della legge 11/1/96 n. 23 che pone a carico dei comuni le spese per 
utenze elettriche, gas, acqua, nonché per spese varie d'ufficio e per arredamento; 
VISTA la detenninazione dirigenziale n. 9 del 31.12.2013 con la quale si è 
provveduto ad impegnare la somma di € 5.200,00 conispondente ai mesi di 
novembre e dicembre 2013; 
RITENUTO, pertanto, doversi procedere alla liquidazione in favore della Istituzione 
scolastica di che trattasi della superiore somma di € 5.200,00 corrispondente ai mesi 
di novembre e dicembre 2013; 
DATO ATTO che sulla predetta detenninazione il sottoscritto esprime parere in 
ordine alla regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 
147 bis I comma D. leg.vo 267/2000, 

DETERMINA 

DI LIQUIDARE, per le motivazioni di cui in premessa intese come qui 
integralmente riportate, in favore della Direzione Didattica l° Circolo di Nicosia, 
C.F. OMISSIS - la somma di € 5.200,00 conispondente ai mesi di novembre e 
dicembre 2013 onde consentire il funzionamento dell'lstiruto tramite i pagamenti 
delle spese indifferibili relative alle utenze elettriche, telefoniche, gas, acqua e spese 



vane d'ufficio, previo accreditamento sul conto corrente bancario codice IBAN 

OMISSIS. 

DI IMPUTARE la superiore spesa di € 5.200,00 al Titolo l Funzione 4 Servizio 2 

Intervento 5 Cap. 610/1 RR.PP. del predisponendo bilancio2014 ove la stessa 

risulta impegnata giusta determinazione dirigenziale n. 9 del 31.12.2013. 

DI DARE ATTO: 

CHE il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene pubblicato sul 

sito on-line del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza. 

Che in ordine al presente atto il sottoscritto attesta la regolarità e la correttezza 

dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000. 


IL CAPO SERVIZIO IL DIRIGENTE 
dr. Michele Lo Bianco dou.ssaf\lvina Cifalà 

'(~,.. 


	Prefisso_1
	Prefisso_2

